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III. KORCSOPORT -



III. korcsoport LÁNY EGYÉNI végeredmény   

Ssz. Név Szév 60 m p T p kisl p 600 m p Összp Iskola

1. Dévald Boglárka 2009 8,15 231 4,93 190 41,77 147 1:53,02 196 764 p
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és 

Képességfejlesztő Általános Iskola

2. Hanász Vanda 2009 8,68 201 4,71 174 43,81 157 1:48,11 216 748 p Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola

3. Pintér Kitti 2009 8,89 191 4,37 150 55,71 216 1:55,83 185 742 p Sárvár, Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola 

4. Takács Luca 2010 8,43 215 5,04 198 36,49 125 1:52,52 198 736 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

5. Hegedüs Zorka Judit 2009 8,40 217 4,95 191 38,63 134 1:54,99 188 730 p
Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

6. Polgár Zsófia 2009 8,42 216 4,90 188 32,43 107 1:51,82 200 711 p Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 

7. Zákányi Janka 2009 8,97 187 4,55 163 46,04 168 1:53,70 193 711 p Ózd, Újváros téri Általános Iskola

8. Papp Sarolta Anna 2009 8,60 206 4,70 173 37,35 128 1:53,08 196 703 p Páduai Szetn Antal Általános Iskola

9. Sirkó Csenge 2009 8,64 204 4,68 172 50,09 187 2:08,92 138 701 p Szigligeti Általános Iskola

10. Nagy Fruzsina 2009 8,63 204 4,60 166 43,16 154 1:58,13 177 701 p Ács, Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola

11. Pál Rozi Luca 2009 8,97 187 4,51 160 41,85 148 1:51,91 200 695 p Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

12. Gérnyi Zoé 2009 8,97 187 4,45 156 43,13 154 1:53,30 195 692 p Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg

13. Kálmán Lujza 2009 8,90 191 4,42 153 38,78 134 1:48,83 213 691 p Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 

14. Makkos Lara 2009 8,92 190 4,37 150 44,27 159 1:55,99 185 684 p Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

15. Karancsi Zsanett 2009 8,84 193 4,85 184 43,99 158 2:05,60 149 684 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

16. Posta Gréta Bíborka 2009 8,49 212 4,84 183 39,31 137 2:05,43 150 682 p Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola

17. Schönig Réka 2009 8,90 191 4,40 152 40,19 141 1:53,72 193 677 p
Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési 

Általános Iskola

18. Kalina Eliza 2009 8,92 190 4,79 180 37,23 128 1:58,10 177 675 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

19. Karsai Hédi 2009 9,30 171 4,38 151 41,86 148 1:51,02 204 674 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

20. Császár Boglárka 2009 9,15 178 4,40 152 45,02 163 1:58,96 174 667 p
Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

21. Pápai Zsanett Stella 2009 8,88 191 4,18 138 42,69 151 1:57,79 178 658 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

22. Pilling Alexandra 2010 8,78 196 3,96 124 32,85 109 1:45,70 226 655 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely

23. Asperján Dóra 2009 9,31 171 4,38 151 39,20 136 1:52,91 196 654 p Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

24. Rozner Flóra 2010 8,89 191 4,24 141 37,77 130 1:54,78 189 651 p Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

25. Zsupán Sára 2009 9,02 185 4,31 146 40,23 141 1:57,81 178 650 p
Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

26. Mihalik Lilla 2010 9,08 182 4,33 147 39,67 138 1:56,70 182 649 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

27. Gócsa Lili 2009 9,26 173 4,51 160 41,33 145 2:00,21 169 647 p Abony, Somogyi Imre Általános Iskola

28. Forgács Sára 2009 9,04 184 4,48 158 45,69 166 2:09,88 135 643 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

29. Koszpek Bianka 2009 8,74 198 4,54 162 37,72 130 2:04,74 152 642 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

30. Fészki Hanna 2010 8,81 195 4,76 178 38,25 132 2:09,91 135 640 p Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola

31. Havasi Dorina 2010 8,90 191 4,48 158 38,99 135 2:04,13 155 639 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely

32. Nagy Melinda 2009 8,88 191 4,30 145 25,33 79 1:46,39 223 638 p Gyula, Implom József Általános Iskola

33. Horváth Boglárka 2010 8,90 191 4,32 147 32,84 109 1:56,10 184 631 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

34. Fresli Kinga 2009 9,05 183 4,31 146 30,47 99 1:51,82 200 628 p
Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési 

Általános Iskola

35. Szabó Dóra 2010 9,10 181 4,28 144 37,82 130 2:00,14 169 624 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely

36. Tóth-Vári Regina 2010 9,05 183 4,46 156 35,34 120 2:02,63 160 619 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

37. Zsigmond Emma 2009 9,21 175 4,22 140 36,93 126 1:58,05 177 618 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

38. Gönczi Hanna 2009 9,21 175 4,22 140 41,47 146 2:04,41 154 615 p
Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola

39. Vitális Lelle Boróka 2010 9,65 154 4,11 133 49,44 184 2:07,01 144 615 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

40. S Tóth Biborka Janka 2009 9,05 183 3,98 125 41,73 147 2:03,06 159 614 p
Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

41. Harsányi Hanna 2009 8,79 196 4,06 130 32,34 107 1:57,36 180 613 p
Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola

42. Molnár Zsófia 2009 9,43 165 4,35 149 33,58 112 1:55,92 185 611 p Gyula, Implom József Általános Iskola

43. Bártfai-Galló Anna 2009 8,77 197 4,40 152 34,00 114 2:06,21 147 610 p Mohács Térségi Általános Iskola

44. Majercsik Regina 2010 9,32 170 4,22 140 38,12 132 2:01,16 166 608 p Abony, Somogyi Imre Általános Iskola

45. Petró Vivien Borbála 2009 9,32 170 4,32 147 32,12 106 1:56,18 184 607 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

46. Tóth Fruzsina 2009 9,23 175 4,23 141 31,27 102 1:55,02 188 606 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola
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47. Kálmán Luca 2010 8,91 190 4,11 133 37,52 129 2:04,34 154 606 p
Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési 

Általános Iskola

48. Flasch Viola Réka 2010 8,81 195 4,36 149 34,70 117 2:07,91 141 602 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely

49. Kecskeméti Luca 2010 9,29 172 4,18 138 40,09 140 2:05,11 151 601 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

50. Soós Vivien 2010 9,28 172 4,43 154 31,60 103 2:00,19 169 598 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

51. Moszbacher Emma 2009 9,26 173 4,14 135 40,52 142 2:05,85 148 598 p Mohács Térségi Általános Iskola

52. Gosztolai Anna 2009 9,30 171 4,19 138 35,06 118 1:59,94 170 597 p
Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

53. Kis Gréta 2010 9,01 185 4,34 148 33,38 111 2:04,50 153 597 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

54. Kecskeméti Eliza 2009 9,46 163 3,75 110 41,94 148 1:58,88 174 595 p Abony, Somogyi Imre Általános Iskola

55. Mohari Kamilla 2009 9,56 158 3,88 118 42,28 150 2:02,20 162 588 p Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

56. Rapali Jázmin 2010 9,42 165 4,20 139 34,89 118 2:01,51 164 586 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

57. Körmendi Réka 2009 8,71 200 4,29 145 27,18 86 2:04,59 153 584 p
Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

58. Németh Sára 2009 9,02 185 4,26 143 32,52 107 2:06,01 148 583 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

59. Kulcsár Bogi 2009 9,41 166 3,96 124 34,83 117 1:58,46 176 583 p
Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

60. Sáji Gabriella Patrícia 2009 9,42 165 4,31 146 31,97 105 2:01,09 166 582 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

61. Schwarczenberger Lili 2009 9,40 166 4,03 128 39,94 139 2:05,86 148 581 p Abony, Somogyi Imre Általános Iskola

62. Havellant Réka 2009 9,49 162 3,94 122 45,30 164 2:10,85 132 580 p Abony, Somogyi Imre Általános Iskola

63. Zsigmond Eszter Mónika 2009 9,14 179 4,08 131 41,32 145 2:14,76 119 574 p
Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola

64. Szegedi Szonja 2009 9,25 174 4,20 139 34,73 117 2:07,37 143 573 p
Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

65. Kovács Luca 2010 9,13 179 4,22 140 35,42 120 2:10,47 133 572 p
Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési 

Általános Iskola

66. Fazekas Luca Anna 2009 9,71 151 4,00 126 32,25 106 1:54,84 189 572 p Mohács Térségi Általános Iskola

67. Rimóczi Zora 2009 9,50 161 3,97 124 40,53 142 2:06,79 145 572 p Abony, Somogyi Imre Általános Iskola

68. Unger Viktória 2009 9,42 165 3,35 86 49,52 184 2:09,69 136 571 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely

69. Szabó Kinga Júlianna 2009 9,42 165 3,94 122 38,20 132 2:05,75 149 568 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola

70. Gergye Liliána 2010 9,16 178 4,22 140 30,30 98 2:04,83 152 568 p Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg

71. Füzi Dalma 2009 9,47 163 4,18 138 34,56 116 2:06,11 147 564 p Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg

72. Bojtor Csilla 2009 9,37 168 4,05 129 36,06 123 2:08,34 140 560 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

73. Horváth Amira Viktória 2010 9,22 175 4,01 127 31,53 103 2:04,01 155 560 p Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg

74. Galambos Jázmin 2010 9,09 181 4,33 147 31,30 102 2:12,14 127 557 p
Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési 

Általános Iskola

75. Stefanovics Hanna 2010 9,18 177 3,85 116 31,21 102 2:02,93 159 554 p Gyula, Implom József Általános Iskola

76. Nagy Zoé 2009 9,51 161 3,76 111 39,44 137 2:07,01 144 553 p Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

77. Fekete Eszter 2009 9,47 163 4,23 141 21,98 65 1:56,17 184 553 p Szegedi Orczy István Általános Iskola

78. Mérten Luca 2010 9,74 150 3,92 121 40,71 143 2:08,95 138 552 p Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola

79. Pajor Noémi 2009 9,39 167 4,05 129 30,61 99 2:03,88 156 551 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

80. Szolánszky Bernadett 2009 9,55 159 4,11 133 36,54 125 2:11,60 129 546 p
Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola

81. Balogh Emma 2010 9,38 167 3,70 107 35,00 118 2:04,40 154 546 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola

82. Nagy Réka 2010 9,10 181 4,01 127 22,41 67 2:01,07 166 541 p Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg

83. Donkó Dóra Lilla 2009 9,59 157 3,51 95 39,45 137 2:04,98 151 540 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

84. Illés Sára 2010 9,39 167 4,07 131 35,74 121 2:14,20 121 540 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

85. Papp Zsófia 2010 9,60 157 3,77 111 36,61 125 2:06,17 147 540 p
Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

86. Vendrey Viktória 2010 9,98 139 4,04 129 45,66 166 2:19,05 104 538 p Gyula, Implom József Általános Iskola

87. Görföl Zselyke 2009 10,03 137 4,00 126 31,98 105 1:59,95 170 538 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola

88. Sebők Fanni 2009 9,17 177 4,09 132 32,15 106 2:13,86 122 537 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

89. Szabó Tamara 2009 8,97 187 3,71 108 16,60 45 1:52,62 197 537 p Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg

90. Csanki-Puss Léna 2009 9,68 153 3,88 118 35,52 120 2:07,06 144 535 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

91. Széles Éva 2010 9,61 156 3,85 116 33,44 111 2:04,99 151 534 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola

92. Krajcár Emília 2010 9,61 156 3,88 118 34,56 116 2:07,97 141 531 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely

93. Győri Dolli 2009 9,75 149 3,63 102 32,39 107 1:59,10 173 531 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

94. Budai Borostyán 2010 9,46 163 3,83 115 33,65 112 2:08,26 140 530 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

95. Kranz Gréta Felicia 2010 9,60 157 3,71 108 37,68 130 2:10,32 133 528 p
Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola
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96. Csikota Rozina Léna 2009 9,14 179 4,08 131 24,58 76 2:07,81 142 528 p Mohács Térségi Általános Iskola

97. Havas Katalin 2009 9,14 179 3,60 100 26,62 84 2:01,72 164 527 p Gyula, Implom József Általános Iskola

98. Soós Regina 2010 9,34 169 4,09 132 21,08 62 2:02,07 162 525 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

99. Nagy Luca Dorka 2010 9,11 180 4,32 147 19,15 54 2:07,15 144 525 p
Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola

100. Rend Kincső 2010 9,79 148 3,52 96 36,03 123 2:03,19 158 525 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola

101. Rekedt-Nagy Panni 2010 9,80 147 3,69 106 33,41 111 2:03,52 157 521 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

102. Berencsi Kata 2010 9,44 164 3,83 115 18,88 53 1:54,89 189 521 p
Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

103. Hegedűs Jázmin 2009 10,02 137 3,60 100 36,05 123 2:02,61 160 520 p Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 

104. Pataki Lili 2010 9,36 168 4,01 127 26,38 83 2:08,72 139 517 p Mohács Térségi Általános Iskola

105. Breier Sára Mária 2009 9,37 168 3,60 100 32,00 105 2:07,49 143 516 p Mohács Térségi Általános Iskola

106. Fajcsák Zorka 2010 10,14 132 3,70 107 34,91 118 2:04,34 154 511 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

107. Szép Szófia Dorina 2009 9,81 147 3,79 113 27,92 89 2:03,15 158 507 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

108. Kenéz Nikolett 2009 8,88 191 4,32 147 35,71 121 2:40,41 40 499 p
Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

109. Garai Zara 2009 9,23 175 3,84 116 24,70 76 2:11,26 130 497 p
Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési 

Általános Iskola

110. Gyuris Fruzsina 2010 9,96 140 3,96 124 29,12 93 2:08,43 140 497 p Szegedi Orczy István Általános Iskola

111. Knittel Lara 2009 10,04 137 3,55 98 37,85 130 2:11,67 129 494 p Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola

112. Gedeon Flóra 2010 9,22 175 3,96 124 15,39 40 2:05,92 148 487 p Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

113. Hegedűs Emőke 2009 10,21 129 3,84 116 30,51 99 2:07,38 143 487 p Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 

114. Bóka Izabell 2010 9,47 163 3,92 121 24,39 75 2:12,17 127 486 p Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 

115. Balogh Ramóna Ágota 2009 9,45 164 3,50 95 27,44 87 2:10,26 134 480 p Gyula, Implom József Általános Iskola

116. Szabó Lia 2009 9,91 142 3,73 109 35,68 121 2:17,90 108 480 p Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola

117. Borda Csenge Ágnes 2010 10,04 137 3,55 98 30,33 98 2:06,12 147 480 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola

118. Pápai Lilla Ilona 2010 9,73 150 3,57 99 37,78 130 2:21,22 97 476 p Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola

119. Rónai Kira 2010 10,37 122 3,66 104 31,61 104 2:11,25 130 460 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

120. Siha Rebeka 2009 10,30 125 3,66 104 29,95 97 2:10,77 132 458 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

121. Jakus Ivett 2010 10,11 133 3,43 91 33,17 110 2:18,04 108 442 p Szegedi Orczy István Általános Iskola

122. Hensperger Lilla 2009 9,81 147 3,35 86 21,40 63 2:06,92 145 441 p
Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

123. Nováky Zsófia 2010 10,09 134 3,53 96 20,43 59 2:08,39 140 429 p Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 

124. Mosó Cynthia 2010 10,09 134 3,61 101 29,88 96 2:27,79 77 408 p Szegedi Orczy István Általános Iskola

125. Ézsiás Fruzsina 2009 10,46 118 3,70 107 29,82 96 2:28,07 77 398 p Szegedi Orczy István Általános Iskola

126. Hegedűs Luca 2009 10,98 96 3,45 92 28,88 92 2:36,44 51 331 p Szegedi Orczy István Általános Iskola



III. korcsoport LÁNY CSAPAT verseny

Iskola Pont

1.

Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

Asperján Dóra   654      Pál Rozi Luca   695

Makkos Lara   684      Mohari Kamilla   588

Nagy Zoé   553      Rozner Flóra   651

3272 p

2.

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 

Forgács Sára   643      Kalina Eliza   675

Karancsi Zsanett   684      Szép Szófia Dorina   507

Donkó Dóra Lilla   540      Sáji Gabriella Patrícia   582

3124 p

3.

Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Papp Zsófia   540      Gosztolai Anna   597

S Tóth Biborka Janka   614      Zsupán Sára    650

Császár Boglárka   667      Kulcsár Bogi   583

3111 p

4.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely

Krajcár Emília   531      Unger Viktória   571

Havasi Dorina   639      Pilling Alexandra   655

Szabó Dóra   624      Flasch Viola Réka   602

3091 p

5.

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános 

Iskola

Fresli Kinga   628      Garai Zara   497

Galambos Jázmin   557      Kálmán Luca   606

Kovács Luca   572      Schönig Réka   677

3040 p

6.

Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

Rapali Jázmin   586      Koszpek Bianka   642

Zsigmond Emma   618      Németh Sára   583

Pajor Noémi   551      Petró Vivien Borbála   607

3036 p

7.

Abony, Somogyi Imre Általános Iskola

Gócsa Lili   647      Havellant Réka   580

Kecskeméti Eliza   595      Majercsik Regina   608

Rimóczi Zora   572      Schwarczenberger Lili   581

3011 p

8.

Tata, Kőkúti Általános Iskola

Bojtor Csilla   560      Budai Borostyán   530

Csanki-Puss Léna   535      Kecskeméti Luca   601

Mihalik Lilla   649      Pápai Zsanett Stella   658

3003 p

9.

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Illés Sára   540      Takács Luca   736

Karsai Hédi   674      Rekedt-Nagy Panni   521

Győri Dolli   531         0

3002 p



III. korcsoport LÁNY CSAPAT verseny

10.

Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola

Horváth Boglárka   631      Tóth-Vári Regina   619

Gedeon Flóra   487      Tóth Fruzsina   606

Soós Vivien   598      Soós Regina   525

2979 p

11.

Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg

Horváth Amira Viktória   560      Gergye Liliána   568

Szabó Tamara   537      Füzi Dalma   564

Gérnyi Zoé   692      Nagy Réka   541

2925 p

12.

Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola

Pápai Lilla Ilona   476      Fészki Hanna   640

Hanász Vanda   748      Knittel Lara   494

Mérten Luca   552      Szabó Lia   480

2914 p

13.

Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

Hegedüs Zorka Judit   730      Berencsi Kata   521

Körmendi Réka   584      Szegedi Szonja   573

Kenéz Nikolett   499      Hensperger Lilla   441

2907 p

14.

Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 

Bóka Izabell    486      Hegedűs Emőke    487

Hegedűs Jázmin   520      Kálmán Lujza   691

Nováky Zsófia    429      Polgár Zsófia    711

2895 p

15.

Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gönczi Hanna   615      Harsányi Hanna   613

Kranz Gréta Felicia   528      Nagy Luca Dorka   525

Szolánszky Bernadett   546      Zsigmond Eszter Mónika   574

2876 p

16.

Gyula, Implom József Általános Iskola

Havas Katalin   527      Molnár Zsófia   611

Nagy Melinda   638      Stefanovics Hanna   554

Balogh Ramóna Ágota   480      Vendrey Viktória   538

2868 p

17.

Mohács Térségi Általános Iskola

Bártfai-Galló Anna   610      Breier Sára Mária   516

Csikota Rozina Léna   528      Fazekas Luca Anna   572

Moszbacher Emma   598      Pataki Lili   517

2825 p

18.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Kis Gréta   597      Rónai Kira   460

Vitális Lelle Boróka   615      Siha Rebeka   458

Fajcsák Zorka   511      Sebők Fanni    537

2720 p



III. korcsoport LÁNY CSAPAT verseny

19.

Szekszárdi Garay János Általános Iskola

Balogh Emma   546      Borda Csenge Ágnes   480

Görföl Zselyke   538      Rend Kincső   525

Szabó Kinga Júlianna   568      Széles Éva   534

2711 p

20.

Szegedi Orczy István Általános Iskola

Fekete Eszter   553      Mosó Cynthia   408

Gyuris Fruzsina   497      Ézsiás Fruzsina   398

Hegedűs Luca   331      Jakus Ivett   442

2298 p

21.

Salgótarjáni Általános Iskola Beszterce Lakótelepi Tagiskolája

Hlavati Maja   0      Hakkal Kitti   0

Balla Edina   0      Bajnai Csenge   0

Ábrahám Lilien   0      Hajdú Fanni   0

0 p

22.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p



Név Sz.év Összpont helyezés

Dévald Boglárka 2009
8,15

231
4,93

190
41,77

147
1:53,02

196 764 p 1.

Papp Sarolta Anna 2009
8,60

206
4,70

173
37,35

128
1:53,08

196 703 p 8.

Sirkó Csenge 2009
8,64

204
4,68

172
50,09

187
2:08,92

138 701 p 9.

Pintér Kitti 2009
8,89

191
4,37

150
55,71

216
1:55,83

185 742 p 3.

Nagy Fruzsina 2009
8,63

204
4,60

166
43,16

154
1:58,13

177 701 p 9.

Posta Gréta Bíborka 2009
8,49

212
4,84

183
39,31

137
2:05,43

150 682 p 16.

Zákányi Janka 2009
8,97

187
4,55

163
46,04

168
1:53,70

193 711 p 6.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

0 0 0 0 0 p 127.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Asperján Dóra 2009 9,31 171 4,38 151
39,20

136 1:52,91 196 654 p 23.

Pál Rozi Luca 2009 8,97 187 4,51 160
41,85

148 1:51,91 200 695 p 11.

Makkos Lara 2009 8,92 190 4,37 150 44,27 159 1:55,99 185 684 p 14.

Mohari Kamilla 2009 9,56 158 3,88 118 42,28 150 2:02,20 162 588 p 55.

Nagy Zoé 2009 9,51 161 3,76 111 39,44 137 2:07,01 144 553 p 76.

Rozner Flóra 2010 8,89 191 4,24 141 37,77 130 1:54,78 189 651 p 24.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Krajcár Emília 2010 9,61 156 3,88 118
34,56

116 2:07,97 141 531 p 92.

Unger Viktória 2009 9,42 165 3,35 86
49,52

184 2:09,69 136 571 p 68.

Havasi Dorina 2010 8,90 191 4,48 158
38,99

135 2:04,13 155 639 p 31.

Pilling Alexandra 2010 8,78 196 3,96 124
32,85

109 1:45,70 226 655 p 22.

Szabó Dóra 2010 9,10 181 4,28 144
37,82

130 2:00,14 169 624 p 35.

Flasch Viola Réka 2010 8,81 195 4,36 149 34,70 117 2:07,91 141 602 p 48.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Forgács Sára 2009 9,04 184 4,48 158
45,69

166 2:09,88 135 643 p 28.

Kalina Eliza 2009 8,92 190 4,79 180
37,23

128 1:58,10 177 675 p 18.

Karancsi Zsanett 2009 8,84 193 4,85 184 43,99 158 2:05,60 149 684 p 14.

Szép Szófia Dorina 2009 9,81 147 3,79 113 27,92 89 2:03,15 158 507 p 107.

Donkó Dóra Lilla 2009 9,59 157 3,51 95 39,45 137 2:04,98 151 540 p 83.

Sáji Gabriella Patrícia 2009 9,42 165 4,31 146 31,97 105 2:01,09 166 582 p 60.

Iskola

III. korcsoport LEÁNY Összetett verseny 

600 m60 m Távolugrás Klabdahajítás

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és 

Képességfejlesztő Általános Iskola

Páduai Szetn Antal Általános Iskola

Szigligeti Általános Iskola

Sárvár, Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola 

Ács, Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola

Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola

Ózd, Újváros téri Általános Iskola

3124 p

3091 p

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Zalaszentgrót, Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

600 m
1. helyezett

3272 p

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola Szombathely
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Formátumok:

60 m:      9,45
Távol:      4,56
Klabda:
600 m:     0:57,34 



Név Sz.év Összpont Helyezés

Horváth Boglárka 2010 8,90 191 4,32 147
32,84

109 1:56,10 184 631 p 33.

Tóth-Vári Regina 2010 9,05 183 4,46 156
35,34

120 2:02,63 160 619 p 36.

Gedeon Flóra 2010 9,22 175 3,96 124 15,39 40 2:05,92 148 487 p 112.

Tóth Fruzsina 2009 9,23 175 4,23 141 31,27 102 1:55,02 188 606 p 46.

Soós Vivien 2010 9,28 172 4,43 154 31,60 103 2:00,19 169 598 p 50.

Soós Regina 2010 9,34 169 4,09 132 21,08 62 2:02,07 162 525 p 98.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Rapali Jázmin 2010 9,42 165 4,20 139
34,89

118 2:01,51 164 586 p 56.

Koszpek Bianka 2009 8,74 198 4,54 162
37,72

130 2:04,74 152 642 p 29.

Zsigmond Emma 2009 9,21 175 4,22 140 36,93 126 1:58,05 177 618 p 37.

Németh Sára 2009 9,02 185 4,26 143 32,52 107 2:06,01 148 583 p 58.

Pajor Noémi 2009 9,39 167 4,05 129 30,61 99 2:03,88 156 551 p 79.

Petró Vivien Borbála 2009 9,32 170 4,32 147 32,12 106 1:56,18 184 607 p 45.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Illés Sára 2010 9,39 167 4,07 131
35,74

121 2:14,20 121 540 p 83.

Takács Luca 2010 8,43 215 5,04 198
36,49

125 1:52,52 198 736 p 4.

Karsai Hédi 2009 9,30 171 4,38 151 41,86 148 1:51,02 204 674 p 19.

Rekedt-Nagy Panni 2010 9,80 147 3,69 106 33,41 111 2:03,52 157 521 p 101.

Győri Dolli 2009 9,75 149 3,63 102 32,39 107 1:59,10 173 531 p 92.

0 0 0 0 0 p 127.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Papp Zsófia 2010 9,60 157 3,77 111
36,61

125 2:06,17 147 540 p 83.

Gosztolai Anna 2009 9,30 171 4,19 138
35,06

118 1:59,94 170 597 p 52.

S Tóth Biborka Janka 2009 9,05 183 3,98 125 41,73 147 2:03,06 159 614 p 40.

Zsupán Sára 2009 9,02 185 4,31 146 40,23 141 1:57,81 178 650 p 25.

Császár Boglárka 2009 9,15 178 4,40 152 45,02 163 1:58,96 174 667 p 20.

Kulcsár Bogi 2009 9,41 166 3,96 124 34,83 117 1:58,46 176 583 p 58.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Fresli Kinga 2009 9,05 183 4,31 146
30,47

99 1:51,82 200 628 p 34.

Garai Zara 2009 9,23 175 3,84 116
24,70

76 2:11,26 130 497 p 109.

Galambos Jázmin 2010 9,09 181 4,33 147 31,30 102 2:12,14 127 557 p 74.

Kálmán Luca 2010 8,91 190 4,11 133 37,52 129 2:04,34 154 606 p 46.

Kovács Luca 2010 9,13 179 4,22 140 35,42 120 2:10,47 133 572 p 65.

Schönig Réka 2009 8,90 191 4,40 152 40,19 141 1:53,72 193 677 p 17.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Havas Katalin 2009 9,14 179 3,60 100
26,62

84 2:01,72 164 527 p 97.

Molnár Zsófia 2009 9,43 165 4,35 149
33,58

112 1:55,92 185 611 p 42.

Nagy Melinda 2009 8,88 191 4,30 145 25,33 79 1:46,39 223 638 p 32.

Stefanovics Hanna 2010 9,18 177 3,85 116 31,21 102 2:02,93 159 554 p 75.

Balogh Ramóna Ágota 2009 9,45 164 3,50 95 27,44 87 2:10,26 134 480 p 115.

Vendrey Viktória 2010 9,98 139 4,04 129 45,66 166 2:19,05 104 538 p 86.

2868 p

3040 p

Gyula, Implom József Általános Iskola
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3111 p

Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3002 p

Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3036 p

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2979 p

Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Veresegyház, Fabriczius József Általános Iskola
10. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bojtor Csilla 2009 9,37 168 4,05 129
36,06

123 2:08,34 140 560 p 72.

Budai Borostyán 2010 9,46 163 3,83 115
33,65

112 2:08,26 140 530 p 94.

Csanki-Puss Léna 2009 9,68 153 3,88 118 35,52 120 2:07,06 144 535 p 90.

Kecskeméti Luca 2010 9,29 172 4,18 138 40,09 140 2:05,11 151 601 p 49.

Mihalik Lilla 2010 9,08 182 4,33 147 39,67 138 1:56,70 182 649 p 26.

Pápai Zsanett Stella 2009 8,88 191 4,18 138 42,69 151 1:57,79 178 658 p 21.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Gönczi Hanna 2009 9,21 175 4,22 140
41,47

146 2:04,41 154 615 p 38.

Harsányi Hanna 2009 8,79 196 4,06 130
32,34

107 1:57,36 180 613 p 41.

Kranz Gréta Felicia 2010 9,60 157 3,71 108 37,68 130 2:10,32 133 528 p 95.

Nagy Luca Dorka 2010 9,11 180 4,32 147 19,15 54 2:07,15 144 525 p 98.

Szolánszky Bernadett 2009 9,55 159 4,11 133 36,54 125 2:11,60 129 546 p 80.

Zsigmond Eszter Mónika 2009 9,14 179 4,08 131 41,32 145 2:14,76 119 574 p 63.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Pápai Lilla Ilona 2010 9,73 150 3,57 99
37,78

130 2:21,22 97 476 p 118.

Fészki Hanna 2010 8,81 195 4,76 178
38,25

132 2:09,91 135 640 p 30.

Hanász Vanda 2009 8,68 201 4,71 174 43,81 157 1:48,11 216 748 p 2.

Knittel Lara 2009 10,04 137 3,55 98 37,85 130 2:11,67 129 494 p 111.

Mérten Luca 2010 9,74 150 3,92 121 40,71 143 2:08,95 138 552 p 78.

Szabó Lia 2009 9,91 142 3,73 109 35,68 121 2:17,90 108 480 p 115.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Fekete Eszter 2009 9,47 163 4,23 141
21,98

65 1:56,17 184 553 p 76.

Mosó Cynthia 2010 10,09 134 3,61 101
29,88

96 2:27,79 77 408 p 124.

Gyuris Fruzsina 2010 9,96 140 3,96 124 29,12 93 2:08,43 140 497 p 109.

Ézsiás Fruzsina 2009 10,46 118 3,70 107 29,82 96 2:28,07 77 398 p 125.

Hegedűs Luca 2009 10,98 96 3,45 92 28,88 92 2:36,44 51 331 p 126.

Jakus Ivett 2010 10,11 133 3,43 91 33,17 110 2:18,04 108 442 p 121.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balogh Emma 2010 9,38 167 3,70 107
35,00

118 2:04,40 154 546 p 80.

Borda Csenge Ágnes 2010 10,04 137 3,55 98
30,33

98 2:06,12 147 480 p 115.

Görföl Zselyke 2009 10,03 137 4,00 126 31,98 105 1:59,95 170 538 p 86.

Rend Kincső 2010 9,79 148 3,52 96 36,03 123 2:03,19 158 525 p 98.

Szabó Kinga Júlianna 2009 9,42 165 3,94 122 38,20 132 2:05,75 149 568 p 69.

Széles Éva 2010 9,61 156 3,85 116 33,44 111 2:04,99 151 534 p 91.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bóka Izabell 2010 9,47 163 3,92 121
24,39

75 2:12,17 127 486 p 114.

Hegedűs Emőke 2009 10,21 129 3,84 116
30,51

99 2:07,38 143 487 p 112.

Hegedűs Jázmin 2009 10,02 137 3,60 100 36,05 123 2:02,61 160 520 p 103.

Kálmán Lujza 2009 8,90 191 4,42 153 38,78 134 1:48,83 213 691 p 13.

Nováky Zsófia 2010 10,09 134 3,53 96 20,43 59 2:08,39 140 429 p 123.

Polgár Zsófia 2009 8,42 216 4,90 188 32,43 107 1:51,82 200 711 p 6.

2895 p

2711 p

Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium 
14. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2298 p

Szekszárdi Garay János Általános Iskola
19. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2914 p

Szegedi Orczy István Általános Iskola
20. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2876 p

Kazincbarcikai Pollck Mihály Általános Iskola
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3003 p

Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Tata, Kőkúti Általános Iskola
8. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bártfai-Galló Anna 2009 8,77 197 4,40 152
34,00

114 2:06,21 147 610 p 43.

Breier Sára Mária 2009 9,37 168 3,60 100
32,00

105 2:07,49 143 516 p 105.

Csikota Rozina Léna 2009 9,14 179 4,08 131 24,58 76 2:07,81 142 528 p 95.

Fazekas Luca Anna 2009 9,71 151 4,00 126 32,25 106 1:54,84 189 572 p 65.

Moszbacher Emma 2009 9,26 173 4,14 135 40,52 142 2:05,85 148 598 p 50.

Pataki Lili 2010 9,36 168 4,01 127 26,38 83 2:08,72 139 517 p 104.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Hlavati Maja 2010 0 0 0 0 0 p 127.

Hakkal Kitti 2009 0 0 0 0 0 p 127.

Balla Edina 2010 0 0 0 0 0 p 127.

Bajnai Csenge 2009 0 0 0 0 0 p 127.

Ábrahám Lilien 2009 0 0 0 0 0 p 127.

Hajdú Fanni 2009 0 0 0 0 0 p 127.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Hegedüs Zorka Judit 2009 8,40 217 4,95 191
38,63

134 1:54,99 188 730 p 5.

Berencsi Kata 2010 9,44 164 3,83 115
18,88

53 1:54,89 189 521 p 101.

Körmendi Réka 2009 8,71 200 4,29 145 27,18 86 2:04,59 153 584 p 57.

Szegedi Szonja 2009 9,25 174 4,20 139 34,73 117 2:07,37 143 573 p 64.

Kenéz Nikolett 2009 8,88 191 4,32 147 35,71 121 2:40,41 40 499 p 108.

Hensperger Lilla 2009 9,81 147 3,35 86 21,40 63 2:06,92 145 441 p 122.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Kis Gréta 2010 9,01 185 4,34 148
33,38

111 2:04,50 153 597 p 52.

Rónai Kira 2010 10,37 122 3,66 104
31,61

104 2:11,25 130 460 p 119.

Vitális Lelle Boróka 2010 9,65 154 4,11 133 49,44 184 2:07,01 144 615 p 38.

Siha Rebeka 2009 10,30 125 3,66 104 29,95 97 2:10,77 132 458 p 120.

Fajcsák Zorka 2010 10,14 132 3,70 107 34,91 118 2:04,34 154 511 p 106.

Sebők Fanni 2009 9,17 177 4,09 132 32,15 106 2:13,86 122 537 p 88.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Gócsa Lili 2009 9,26 173 4,51 160
41,33

145 2:00,21 169 647 p 27.

Havellant Réka 2009 9,49 162 3,94 122
45,30

164 2:10,85 132 580 p 62.

Kecskeméti Eliza 2009 9,46 163 3,75 110 41,94 148 1:58,88 174 595 p 54.

Majercsik Regina 2010 9,32 170 4,22 140 38,12 132 2:01,16 166 608 p 44.

Rimóczi Zora 2009 9,50 161 3,97 124 40,53 142 2:06,79 145 572 p 65.

Schwarczenberger Lili 2009 9,40 166 4,03 128 39,94 139 2:05,86 148 581 p 61.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Horváth Amira Viktória 2010 9,22 175 4,01 127
31,53

103 2:04,01 155 560 p 72.

Gergye Liliána 2010 9,16 178 4,22 140
30,30

98 2:04,83 152 568 p 69.

Szabó Tamara 2009 8,97 187 3,71 108 16,60 45 1:52,62 197 537 p 88.

Füzi Dalma 2009 9,47 163 4,18 138 34,56 116 2:06,11 147 564 p 71.

Gérnyi Zoé 2009 8,97 187 4,45 156 43,13 154 1:53,30 195 692 p 12.

Nagy Réka 2010 9,10 181 4,01 127 22,41 67 2:01,07 166 541 p 82.

2925 p

2720 p

0 p

3011 p

Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola Kőszeg
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Abony, Somogyi Imre Általános Iskola
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2907 p

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
18. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Nyíregyháza, Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2825 p

Salgótarjáni Általános Iskola Beszterce Lakótelepi Tagiskolája
21. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Mohács Térségi Általános Iskola
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m


